
Uchwała Nr XIX/ 128 /2004 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 kwietnia 2004 r. 

 
w sprawie: nadania Bankowi Spółdzielczemu w Brzesku tytułu "Zasłużony dla 
Miasta Brzeska". 
 
Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) po 
rozpatrzeniu wniosku Burmistrza Brzeska , Rada Miejska w Brzesku uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
 
 
1.Nadaje się Bankowi Spółdzielczemu w Brzesku w uznaniu zasług dla rozwoju 
spółdzielczości oraz ziemi brzeskiej tytuł "Zasłużony dla Miasta Brzeska". 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku. 

 
 


